



欣诚

# 检测报告

## TEST REPORT

报告编号: B20150715001

Report Number

检测类别: 委托检测

Test Category

产品名称: ABS

Sample(s)

委托单位: 博安贸易

Entrust Unit

签发日期: 2015.07.15

Date of Approval



宁波中诚检测技术服务有限公司

Ningbo Zhongcheng Testing Technical Service Co., LTD



# 检测报告

## TEST REPORT

报告编号(Report No.): B20150715001

第 1 页 共 1 页 (Page 1 of 1)

样品名称 Sample(s)	ABS	检测类别 Test category	委托检测	
单位(客户) Name of client	博安贸易	型号规格 Model	/	
单位地址 Address	/	样品等级 Sample grade	/	
生产单位 Manufacturer	/	生产日期 Date of manufacture	/	
样品数量 Receiving number	30 克	到样日期 Receiving date	2015.07.15	
样品描述 Description	/	检测日期 Test date	2015.07.15	
检测项目 Test item(s)	铅(Pb)、镉(Cd)、汞(Hg)、铬(Cr)、溴(Br)			
检测依据 Test standard	IEC 62321-3-1:2013			
检测结果 Test results	依据检测标准, 对样品进行 EDX 分析, 检测数据见下表:			
	序号	检测项目	RoHS 限值* (mg/kg)	检测数据 (mg/kg)
	1	镉(Cd)	≤100	ND
	2	铅(Pb)	≤1000	ND
	3	汞(Hg)	≤1000	ND
	4	铬(Cr)	/	24.2
5	溴(Br)	/	323.6	
备注 Remarks	1、ND 为未检出 (低于检出限); 2、仪器检出限: Cd2.5 mg/kg; Pb3.7 mg/kg; Hg4.2 mg/kg; Cr10.9mg/kg; Br1.4mg/kg; 3、*给出了铅、汞、镉的 RoHS 限值, 供参考。			



批准: Approved by

审核: Reviewed by

编制: Edited by